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OHEBHV IPOMET CPE[ICTABA W U3BPLUEHA NARAHA AOBABILAYMMA

20.05.2021

Nnc

Cpeactea P®30a
CpepacTBa napTuumnaumjl
MuHucTapcTBO hHaHCHja

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM MO,

2,048.33
21,700.52

NnPUInB

PAYYHY

CPEACTBA OMNWTWHE

Mw w N e

OOHALIUJA(TTek komopa)
YKYNMHO  1+2+3+4

32593111 |

349,679.96

21,700.52

2,048.33

325,931.11

349,679.96

NOYETHO
CTAKE

NAPTULMNAL
WJA.

P®30

MPHAACTAPCT
BO
®UHAHCUJA

OMNWTUHA

MNATE N33
MNATE CrtomaTonorvja
[MpeBo3 na3

IS W|N|l—‘

MNPEBO3
Cromartonoruja

JIEKOBU Y 3Y INCTA [

)

CAHUTETCKW N MEAULUMHCKN
MATEPUIAN

90,120.00

~

EHEPTEHTU

0

MATEPUJANTHU U
OCTA/IN TPOLLKOBK

21,700.52

2850.00

©

JIEKOBU U MEANLMHCKA
CPEACTBA KOJU CE
SUHAHCUPAJY MOPE]
HAKHA/LE YTBPBEHE

OCTANU OUPEKTHU U
WHAOWPEKTHM TPOLLUKOBW Y|
CTOMATO/I0TIN

2,048.33

Hosuana nomoh
ja N33

HosuaHa nomoh
cTumynauuja
cTomaronoruja

ConupapHa nomoh
paaHuuuma obonennm og
BUpYyca Kosug, 19

WHBAIMOMN

ConcreeHa cpeAcTsa 3a
[AOAaTaK NpeaceAHNKY
cuHAnKaTa

HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.
N MNPOMET .

nospahaj cpegcrasa -
norpeLlan }X1po pauyH

[ONYHCKM PALL
(Mpojekat KoHcynTaHTU
INVESTICUE

JYBUNAPHE HATPAZLE

MO NPOJEKTY
/AOCTYMHOCT 34PaBCTBEHE
3aWTUTE AMUMMa U3
yAa/beHnX Hacesba ca

325,931.11

[IOMYHCKM PAL

TEKYRE NOMPABKE
BO3UNA
MpPTBO30PCTBO

349,679.96

2,850.00

90,120.00

0.00

0.00

oanve

SANITETSKI MATERIJA

MNATE MPOJEKAT CBW/CC NMPO

MNATE Cromatonorvja

MpeBo3 na3

» w|~|»—n

MPEBO3
Cromaronoruja

v

~ | )

JIEKOBU Y 3Y IUCTA [,

MNOBPARAJ CPEACTABA
NNATE CTOMATO/IOTUIE

CAHWTETCKM U
MEAMUMHCKM
MATEPWIAT

90,120.00

0

EHEPTEHTU

MATEPUMIANTHU U
OCTA/IN TPOLLIKOBK

=
o

JIEKOBU U MEANLMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
SUHAHCUPAJY MOPE]

OCTANU LUPEKTHU U
WHOWPEKTHU TPOLLKOBU Y
CTOMATO/10TUIN

WHBANNON

JYBUNAPHE HATPALE

HATPAQECTOMATONOIN)

FLORA
NEOMEDICA

59,919.00
30,201.00



14

1

«

MPOMET peructpaumja
BO3UNa

LOHYHURA PALL
(Mpojekat kyhHor

ConupapHa nomoh
pagHuuuma obonennm o,
BUpYyca Kosupg, 19

pagHuuuma obonennm o,
BUpYyca KoBupa, 19

HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.N/N
MPOMET .

16

1

~

1

=

19

TIONYHCRW PAT,
(MpojekaT KoHcynTaTMBHA

WMHB Y MPOJEKTHY
LAOKYMEHTALMY

WHBECTULUMIE

TEK MOMPABKE K
JIEYEHE

MpTBO30pPCTBO

0.00

0.00

90,120.00

0.00

0.00

0.00

24,550.52

2,048.33

0.00]

325,931.11

352,529.96

CANngo

26,598.85




